

PACHET NECESAR

I.D.: 107288488

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	45233200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.626,64 RON - 1.626,64 RON

Descriere: 1 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 48 \5948947016126 BUC 1,00 100,76 100,76 2 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 50 \5948947016119 BUC 1,00 100,76 100,76 3 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 50 \5948947016119 BUC 1,00 100,76 100,76 4 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 50 \5948947016119 BUC 1,00 100,76 100,76 5 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 50 \5948947016119 BUC 1,00 100,76 100,76 6 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 54 \5948947016096 BUC 1,00 100,76 100,76 7 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 54 \5948947016096 BUC 2,00 100,76 201,51 8 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 54 \5948947016096 BUC 1,00 100,76 100,76 9 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 54 \5948947016096 BUC 1,00 100,76 100,76 10 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 54 \5948947016096 BUC 1,00 100,76 100,76 11 PANTALON PIEPTAR SAMOA NR 60 \5948947016065 BUC 1,00 100,76 100,76 12 SURUB DIN 967-COMBI 4X50 ZN\2000000010328 BUC 15,00 0,17 2,52 13 RADIATOR CU ULEI 11 ELEMENTE 2000W \5999084944629 BUC 1,00 294,03 294,03 14 CORNIER LAT.EGALE LEA252.81 25X25X1.5MM ARGINTIU 2M \5945756045651 BUC 4,00 30,25 121,01
